

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500856722
Client SAP	2500048855	Date	30 avr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			
CE	FK2	05202001	9000060098

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	30/04/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	04/04/22	TRANSPORT COLIS		2,6 KG	1 UN		9,94
	05/04/22	TRANSPORT COLIS		42,8 KG	5 UN		56,70
	07/04/22	TRANSPORT COLIS		24,6 KG	4 UN		27,01
	11/04/22	TRANSPORT COLIS		23,5 KG	4 UN		26,47
	13/04/22	TRANSPORT COLIS		10,9 KG	1 UN		9,48
	15/04/22	TRANSPORT COLIS		20,8 KG	2 UN		14,13
	19/04/22	TRANSPORT COLIS		41,3 KG	4 UN		28,91
	21/04/22	TRANSPORT COLIS		32,5 KG	4 UN		26,31
	22/04/22	TRANSPORT COLIS		21,2 KG	4 UN		24,26
	25/04/22	TRANSPORT COLIS		64,9 KG	7 UN		72,21
	26/04/22	TRANSPORT COLIS		50,7 KG	4 UN		59,44
	27/04/22	TRANSPORT COLIS		10,2 KG	1 UN		11,78
	28/04/22	TRANSPORT COLIS		5,4 KG	1 UN		10,49
EBP	05/04/22	TRANSPORT COLIS		18,02 KG	1 UN		15,89
	13/04/22	TRANSPORT COLIS		4,96 KG	1 UN		9,98
	25/04/22	TRANSPORT COLIS		6,2 KG	1 UN		11,46
FDS	13/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		6,4 KG	1 UN		7,40
	15/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9,8 KG	1 UN		8,07
	21/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		5,4 KG	1 UN		7,19
	25/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9,6 KG	2 UN		13,94

A joindre à votre règlement:

Client SAP	2500048855
Date	30 avr. 22
Montant T.T.C.:	838,50

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500856722
Date 30 avr. 22

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
	29/04/22	FLEX DELIVERY SERVICE		9 KG	1 UN		7,84
PR	21/04/22	TRANSPORT COLIS		14,04 KG	1 UN		19,65
	26/04/22	TRANSPORT COLIS		5,84 KG	1 UN		17,49
	28/04/22	TRANSPORT COLIS		9,42 KG	1 UN		18,37
						0,60	32,40
							8,20
							113,74
							698,75
							698,75
						20,00 %	139,75
							838,50

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	6.03	83.70	25.20		351.400 KG	42 UN	377.13
EBP	0.59	8.14	1.80		29.180 KG	3 UN	37.33
FDS	0.73	9.99	3.60		40.200 KG	6 UN	44.44
PR	0.85	11.91	1.80		29.300 KG	3 UN	55.51

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	BP	87,06 KG
	EBP	11,54 KG
	FDS	11,15 KG
	PR	6,75 KG

Document émis le: 3 mai 22

CIBLEX France

S.A.S AU CAPITAL DE 4 755 100 €
97 Rue Mirabeau
94200 IVRY SUR SEINE
TEL. +33 01 49 87 49 87
RCS CRETEIL 310 996 178 - APE 5229 A
N° TVA FR 60 310 996 178

FK2
114 AV DES CHASSEENS

SERVICE RECLAMATIONS
reclamation.facture@ciblex.fr

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	30/04/2022

Facture No : 22/04/01701

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 04/2022				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (19.90% sur 3906.62)				777.42
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT(25.50% sur 59.11)				15.07
1 H12	128	312	6895.830	3906.62
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	1	2	34.330	59.11
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI			2.000	1.18

ECHEANCE : 15/05/2022 MONTANTS EN EUROS.
MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS
REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	4759.40	20.00	951.87
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

4,759.40

951.88

5,711.28

N° FACTURE - CODE CLIENT
Fac: 22/04/01701
Cpt: 00004921
5,711.28 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.
Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.
T.V.A. acquittée sur les encaissements.
Certifié ISO 9001 v2008 et CERTIPHARM.

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500856723
Client SAP	2500048855	Date	30 avr. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	12/04/22	TRANSPORT COLIS		53,68 KG	4 UN		66,52
	13/04/22	TRANSPORT COLIS					22,00
		Contribution Sûreté et Risques (BASE: 4.00)				0,60	2,40
		Participation Eco Responsable (1.50 % du CA / BASE: 90.92)					1,36
		Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil (20.80 % du CA / BASE: 90.92)					18,91
		Sous-total		53,68 KG	4 UN		111,19

Montant H.T.:	111,19
---------------	--------

Tax:	0,00 %	0,00
------	--------	------

Montant T.T.C.:	111,19
-----------------	--------

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP	1.36	18.91	2.40		53.680 KG	4 UN	88.52

A joindre à votre règlement:

Client SAP	2500048855
Date	30 avr. 22
Montant T.T.C.:	111,19

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel).

www.gls-group.eu/FR



Document 2500856723
Date 30 avr. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'interêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Information CO2e EBP 19,03 KG

Document émis le: 3 mai 22

25 000 000 €

RCS :

SIRET : 327 359 980

Code APE : 4532Z

TVA :

FEU VERT SIEGE

11 allée du moulin Berger
BP 70162
69136 ECULLY
Tél.: 04 26 10 58 00
Fax.: 04 26 10 59 01

Magasin

FEU VERT BARNEOUD
FEU VERT
Plan de Campagne
BP 8
13751 LES PENNES MIRABEAU
Tél.: 04 42 46 60 58 Fax.: 04 42 31 82 02

Client

Société FK2
13120

N° caisse : 22 N° ticket : 3756

Date du ticket : 03/05/2022 12:18:32



6001130060037560

— FACTURE N° 6001130060037560**LES PENNES MIRABEAU, le**

Tva	Référence	Désignation du produit	Quantité [Nb unité]	P.U. Brut T.T.C. [Prix unité]	Remise		Total Net H.T.	Total Net T.T.C.
					T.T.C.	%		
8	562341	FEU GABARIT BLANC FV X2	1	8,99			7,49	8,99

Devise	Tva	% TVA	Total Net H.T.	Montant TVA	Total Net T.T.C.
Euros	8	20,00	7,49	1,50	8,99

Payé le 03/05/2022

Total T.T.C. à payer

8,99 €

Modes de paiement	Devises	Mt en devise	Mt en Euros
Carte Bancaire	Euros		8,99

CB-

General Logistics Systems France

14 rue Miche Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 € /mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

« ATTENTION
JUSTIFICATIFS D'EXPORTATION
ORIGINAUX CI-JOINTS »

Facture

Payeur 2507016625
Client SAP 2500048855

Numéro de document 2500852331
Date 20 avr. 22
Votre numéro d'identification fiscale FR06834307571
Devise EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
EBP	14/04/22	Dédouanement Export Incoterm DAP	1		4 UN	20,00	20,00
		Colis Export GP n° 92561589206 : Colis Track ID n° ZWKZD1HY					
		Colis Export GP n° 92561589207 : Colis Track ID n° ZWKZD1HZ					
		Colis Export GP n° 92561589208 : Colis Track ID n° ZWKZD1I0					
		Colis Export GP n° 92561589209 : Colis Track ID n° ZWKZD1I1					
		Sous-total	1		4 UN		20,00

Montant H.T.: 20,00

Tax: 0,00 % 0,00

Montant T.T.C.: 20,00

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
EBP				1		4 UN	20,00

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 20.05.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraine un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,76%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA due par le client.

Exonération de TVA - Article 44 de la directive 2006/112/CE.

Document émis le: 22 avr. 22

Client SAP 2500048855
Date 20 avr. 22
Montant T.T.C.: 20,00

Page 1 sur 1



Jet Tong ® / FK2

Z.I Avon / 114 Avenue de Chasséens
info@jet-tong.com

13120 Gardanne

Tél : Tel : 09 67 22 42 77

Siret : 834.307.571.00010

N° TVA : FR06834307571

92561589207 143
9206 143
9209 143
9208 113

lot de 4

Facture

Numéro	Date	Echéance
JT18727	05/04/2022	05/04/2022

Sauna New-Relax MAGNENAT ALAIN

Galerie St-François A

1003 Lausanne

Code	Designation	Qte	Pu HT €	Taux tva	% remise	Total TTC
423211	Mule homme gris foncé carton de 40 paires de mule avec bandelettes	15,00	40,00			600,00
PORT	Frais livraison (Livraison vers EU : 45 Kg(s)):	1,00	80,00			80,00

Taux de TVA :

Règlements :

Total HT €	680,00
Total TVA	0,00
Total TTC	680,00
Total Régulé	0,00
Net à payer	680,00

1. Paiement par chèque à l'ordre de Jet-Tong ou CB en ligne

2. Paiement par paypal sur paypal@jet-tong.com

3. Paiement par virement :

Code banque : 14607 - Code guichet : 00253 - N° compte : 68821990688 - Clé : 64

IBAN : FR76 1460 7002 5368 8219 9068 864

BIC : CCBPFRPPMAR

Conditions générales de vente sur <http://www.jet-tong.com>

Pénalités de retard (taux annuel) : 10 %

RESERVE de PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement de la facture par l'acheteur
Notre droit de réservation porte sur les marchandises et sur le prix si elles sont revendues ou utilisées (loi du 12 Mai 1980)

Jet Tong , 114 Avenue de Chasséens 13120 GARDANNE, France, Tel 0033 (0)967224277

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} mai 2022

FACTURE N° 010522

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 mai

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2022	180.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2390.00 €
T.V.A. 20 %	<u>478.00 €</u>
T.T.C.	2868.00 €.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

payé par virement le 03/05/2022

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.

BIOWELS®

Parc Swen
Bâtiment 3 Hall A
1, Rue des Vergers
69760 LIMONEST
FRANCE
Tél : +33 9 79 39 17 73
Mail : contact@biowels.com
Web : www.biowels.com

ADRESSE DE LIVRAISON

JET TONG® - FK2 SASU
Zone Avon - 114, Avenue de Chasséens
13120 GARDANNE
FRANCE

ADRESSE DE FACTURATION

FK2 SASU
Zone Avon - 114, Avenue de Chasséens
13120 GARDANNE
FRANCE

FACTURE N° FA2200002

Date	Commande(s)	Bon(s) de livraison	Client	Votre commande	Commercial
22/04/2022	CC2200002	BL2200002	C00002	MAIL du 10/02/2022	Jean-Marie DEMONTAIX

Référence	Désignation	Votre référence	Quantité	Unité	PU H.T €	Montant H.T €
-	SERVIETTE GAUFRÉE BIOWELS® BIODÉGRADABLE & COMPOSTABLE ULTRA - 80X45cm - NOIR Palette de 40 cartons neutres (40x24x52cm) contenant 8 paquets de 30 serviettes	-	3360	u	287,70 Prix au mille	966,67
-	SERVIETTE GAUFRÉE BIOWELS® BIODÉGRADABLE & COMPOSTABLE ULTRA - 80X45cm - BLANC Palette de 40 cartons neutres (40x24x52cm) contenant 8 paquets de 30 serviettes	-	3120	u	233,95 Prix au mille	729,92
-	SERVIETTE GAUFRÉE BIOWELS® BIODÉGRADABLE & COMPOSTABLE ECO - 80X45cm - BLANC Palette de 40 cartons neutres (40x24x52cm) contenant 8 paquets de 30 serviettes	-	3120	u	153,45 Prix au mille	478,76

Pagé par Virement le 03/05/2022 -

Merci de procéder au règlement sur le compte suivant :

Coordonnées bancaires

Banque : Crédit Mutuel

IBAN : FR76 1027 8073 5100 0207 1400 266

BIC : CMCIFR2A

Mode de règlement :

Virement comptant à réception

Total HT 2175,36 €

Taux 20,00 %

TVA 435,07 €

Total TTC 2610,43 €

NET À PAYER EUR 2610,43 €

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 3 fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire minimum de 40 euros de frais de recouvrement. Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Nos CGV sont disponibles sur notre site internet : www.biowels.com

BIOWELS® SAS

Siège social : Parc Swen - Bâtiment 3 Hall A - 1 Rue des Vergers - 69760 LIMONEST

Mail : contact@biowels.com - Tél : +33 9 79 39 17 73

SAS au capital de 5000€ - TVA : FR08910890268 - SIRET : 91089026800014 - APE : 1722Z